
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

11.07.2018г. №26
Об установке дорожных знаков на территории р.п. Сосновское 
Сосновского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по безопасности дорожного
движения  Сосновского  муниципального  района  от  21.06.2018  года,  пунктом  5
статьи  6  Устава  муниципального  образования  рабочий  поселок  Сосновское
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,  на  основании
Правил дорожного движения Сосновский поселковый Совет решил:

1. Администрации р.п. Сосновское установить дорожные знаки:
1.1 «6.4 «Парковка», 8.2.3 «Зона действия знака» на прилегающей 

территории многоквартирного дома №31 по ул. Ленина.
1.2 «3.2 «Стоянка запрещена» по ул. Матвеева, за территорией рынка.
2. Направить  настоящее  решение  для  опубликования  в  районной  газете

«Сосновский вестник» и обнародовать в установленном порядке
3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по 

благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству при поселковом Совете.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское К.Б. Галкин


